ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__.__.2024
	№
	г.Кропоткин

Об отнесении объектов к категориям риска в целях осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район на 2025 год

В соответствии со ст.24 Федерального Закона от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Совета муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 23 декабря 2021 года №371 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район», в целях выявления объектов контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район на 2025 год и составления ежегодных планов контрольных мероприятий, на основании проведенного анализа и на основе сопоставления характеристик объектов контроля с утвержденными критериями отнесении объектов к категориям риска в целях осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район на 2025 год, постановляю:
1. Отнести объекты контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район на 2025 год к категории низкого риска.
2.  Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить его размещение на официальном сайте администрации  муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район В.С.Балашова.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава
    муниципального образования
    Кавказский район                                                                                Ю.А.Ханин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации муниципального образования Кавказский район, Краснодарского края от_____________№___________

«Об отнесении объектов к категориям риска в целях осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район на 2025 год
»

 Проект внесен:     Заместителем главы

 муниципального образования

 Кавказский район

                       В.С.Балашов
Составитель проекта:

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, связи и

дорожного хозяйства

муниципального образования

Кавказский район                                                                         А.Г.Арутюнов
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район

         В.С.Балашов
Заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район

         О.М.Ляхов
Начальник правового отдела                                                           А.И.Полусмак

Начальник отдела делопроизводства

                                                                                                     В.Ф. Кудымова